
伸銅品

伸銅品：ネーバル黄銅 C4621・C4641

銅（Cu）59.0〜64.0％、すず（Sn）0.50〜1.5％、残り亜鉛（Zn）からなる合金（C4621・C4641）。強度と耐海水性に
優れています。管板、その他海洋構造材などに使われております。

伸銅品

ネーバル黄銅 板（C4621）
各種サイズ 調	質

備	考
板	面（mm） 板	厚（mm） F

切断用 6.0 ◆◆

8.0 ◆◆

10.0 ◆◆

12.0 ◆◆

15.0 ◆◆

20.0 ◆◆

25.0 ◆◆

30.0 ◆◆

35.0 ◆◆

40.0 ◆◆

ネーバル黄銅
C4621・C4641

	 	比重	8.50　 	比重	8.40


