伸銅品

ネーバル黄銅 C4621・C4641



銅(Cu)59.0~64.0%、すず(Sn)0.50~1.5%、残り亜鉛(Zn)からなる合金(C4621・C4641)。強度と耐海水性に優れています。 管板、その他海洋構造材などに使われております。



伸銅点

ネーバル黄銅 板(C4621)

各種サイズ		調質	供 耂
板 面(mm)	板 厚(mm)	F	備考
切断用	6.0	\Diamond	
	8.0	\Diamond	
	10.0	\Diamond	
	12.0	\Diamond	
	15.0	\Diamond	
	20.0	\Diamond	
	25.0	\Diamond	
	30.0	\Diamond	
	35.0	\Diamond	
	40.0	\Diamond	